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Vorname Nachname Adresse Land PLZ Stadt Telefon Handy E-Mail

Thomas Harms ZePP, Bahnhofstr. 10 D- 28195 Bremen 0176-20312564 thomas.harms.bremen@gmx.de

Karin Meyer-Harms ZePP, Bahnhofstr. 10 D- 28195 Bremen 0176-61009411 karin.meyer.bremen@gmx.de

Iris Schöning ZePP, Bahnhofstr. 10 D- 28195 Bremen 0172-4147008 iris.schoening@icloud.com 

1 Gabi Onnebrink Rosenthalerstr. 15 D- 16540 Hohen Neuendorf 03303-503773 0171-4142259 gabi@onnebrink.org

2 Heike Brosch Lessingstr. 13 D- 25524 Itzehoe 04821-4034159 0171-4964518 heike.brosch@t-online.de

3 Imke van der Linde Kärntnerstr.41 D- 26131 Oldenburg 0441-4088663 0175-984 42 61 imke-v.d.linde@web.de

4 Margret Seddig Eichenallee 13 D- 27383 Scheeßel 04263-982458 0172-4368237 margret-seddig@t-online.de

5 Elke Benten Hildesheimer Str. 51 D- 28205 Bremen 0421-707446 0176-61141382 benten@geburtshaus-bremen.de

6 Martina Kewel Berdingstraße 6a D- 30451 Hannover 0511-451969 0163-9648106 krueger.kewel@freenet.de

7 Iris Borchmeier Westerfeld  46a D- 33442 Herzebrock 05245-844903 0170-9608060 iris@borchmeier.de

8 Annette Scholand-Becker Sandkaute 4 D- 35469 Allendorf-Lumda 06407-906647 0175-4509019 a.s-becker@web.de

9 Sandra Ingram Auf der langen Bünde 6 D- 37083 Göttingen 0551 73150 s.victoriamueller@googlemail.com

10 Heidi Manz Großer Bruch 25 D- 38678 Clausthal-Zellerfeld 05323-2664 0160-94131272 heidimanz@hotmail.com

11 Claudia Jacobs Saarwerdenstraße 15 D- 40547 Düsseldorf 0211-5571697 0174-7988590 claudia.jacobs@online.de

12 Cornelia Fröhlich Am Talenberg 9 D- 44227 Dortmund 0231-1887881 0160-93824820 ce.froehlich@web.de

13 Ruth Ludwig Am Gaster Berg 12 D- 49205 Hasbergen 05405/8087795 ruth-ludwig@freenet.de

14 Elvira Keuters Nachtigallenstr.12 D- 49808 Lingen 0591-65866 0176-62052320 elvira.keuters@gmx.de

15 Jutta Pipper Ludwig-Richter-Str.8 D- 55218 Ingelheim 06132-897780 01525-4044132 jutta@pipper.de

16 Susanne Scholz-Lindner An der Nachtweide 19 D- 60433 Frankfurt 069-515293 0176-24712392 Susanne.SchoLi@gmx.de

17 Barbara Ranz Büdinger Str. 2a D- 60435 Frankfurt a.M. 069-548 2242 0163-5650030 arepa@gmx.de
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18 Silke Singer
Dreikönigstraße 19

Raunstraße 83
D-

60594

61209

Frankfurt a.M.

Echzell/Bingenheim
06035-9687730 hebamme@silkesinger.de

19 Frank Otte Bismarkstr.27 D- 63065 Offenbach 069-787528 0172-7065769 frank@familienhalt.info

20 Heidi Roth Bismarkstr.27 D- 63065 Offenbach am Main 069-787 528 0177-4071112 heidi@familienhalt.info

21 Andrea Kraus Prälat-Diehl-Straße 1 D- 64285 Darmstadt 06151-1368653 info@praxis-andreakraus.de

22 Angela Braun-Tesch Im Marixgarten 15 D- 65343 Eltville 0152-33588791 angela@hebammenpraxis-eltville.de

23 Gabi Ahrend-Knauber Siegfriedstrasse 28 D- 69198 Schriesheim Praxis: 06203/485741 gabiahrend@web.de

24 Betina Bickel Marienstr.17 D- 76137 Karlsruhe 0721-356824 0160-2068851 tina.bickel@web.de

25 Susanne Hotz
Imberstraße 10

Ringstraße 115
D-

76227

48165 

Karlsruhe

Münster
0178-6167454 0178-6167454 susanne.hotz@bindung-und-beziehung.de

26 Monika Mörtlbauer Poetenwinkel 5 D- 81241 München 089-565689 m.moertlbauer@t-online.de

27 Mechthild Deyringer Treffauerstraße 31 D- 81373 München 089-74140530 m.deyringer@web.de

28 Susanne Beck Uhlandstr.43 D- 86157 Augsburg 0821-22939237 info@neugeboren-augsburg.de

29 Lucienne Kilian Bei den Selzam Weiden 3 D- 86919 Utting 08806-9599756 0178/2178787 l.kilian@web.de

30 Heidi Schneider Sonnenstr. 11 D- 89250 Senden 07307-24683 0172-1014101 heidischneider@gmx.de

1 Notburga Egerbacher-Anker Osterndorf 16 A- 6334 Schwoich 0043-5372-58559 0699-12005927 n.egerbacher-anker@outlook.com

1 Cornelia Reichlin Leonhardsberg 14 CH- 4051 Basel 0041-792856294 0041-79-285 62 94 praxis@corneliareichlin.ch

2 Bettina Meyer-Merkelbach Mittlere Strasse 41 CH- 4056 Basel
0049 79 381 39 56

bm@bindungsstark.ch

bfmeyer@bluewin.ch

3 Irène Roth Blauensteinerstr.34 CH- 4053 Basel 0041 76 544 83 16 ireneroth@bluewin.ch

4 Silvia von Büren Eichenstr.21 CH- 4054 Basel 0041 076 562 03 35 info@silvia-vonbueren.ch

5 Giovanna Caflisch Allemann Somazzistr. 13 CH- 3008 Bern 0041-796764592 mail@giovannacaflisch.ch

6 Christine Weibel Isler Bunschen Lehn 191a CH- 3765 Oberwil 0041-33-681 18 06 chweibel@bluewin.ch

7 Ursula Portmann Neugasse 95/22 CH- 8005 Zürich 0041-44-272 29 51 uportmann@sunrise.ch

8 Gabriella Selva Im Lot 10 CH- 8610 Uster 0041-44 99 454 29 0041-79-7427017 gabriella.selva@bluewin.ch
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1 Lisa Profanter Mellaun 188 I- 39040 St. Andrä lisa.profanter@hotmail.de

2 Barbara Walcher Großer Graben 17 I- 39042 Brixen 0039-34986 35 712 0039- (0) 472649111 barbarawalcher@alice.it

3 Silvia Weissteiner Brennerstr.50 I- 39042 Brixen 0039-3476964074 silvia_weissteiner@hotmail.com

Weitere Therapeuten sind zu finden unter

www.koerperpsychotherapie-dgk.de/

www.eabp.org

www.hakomi.de  

http://www.somatic-experiencing.de/

www.biosynthesis.org 
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